
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 –  30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 
Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e  mail: veic816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it  
C.M. VEIC816009 –  C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE 

 

 

 

   

Prot. n. 4035/C27                                              Campagna Lupia, 15-12-2020 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto  

All’Ufficio Territoriale di Venezia 

Agli Istituti Scolastici della Provincia di Venezia 

Al Sindaco del Comune di Campagna Lupia 

Al personale docente e ATA 

Ai genitori e agli alunni 

All’Albo e al Sito web 

 

OGGETTO: Chiusura prefestivi a.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018; 

VISTO il DPR n. 209 del 10-04-1987 art. 36 comma 3;  

VISTO il calendario scolastico per l’a.s. 2020/2021 approvato dalla Regione Veneto 

con delibera n. 1051 del 28-07-2020; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 09-09-2020; 

SENTITO il parere del DSGA; 

DISPONE 

La completa chiusura dell’Istituto nelle date sotto indicate: 

07 dicembre 2020 lunedì 

24 dicembre 2020 giovedì 

31 dicembre 2020 giovedì 

02 gennaio 2021 sabato 

05 gennaio 2021 martedì 

03 aprile 2021 (vigilia di Pasqua) sabato 

Tutti i sabati di Luglio e Agosto 2021, esclusi il primo e l’ultimo 
(sabato 3 luglio e sabato 28 agosto) 

 

mailto:VEIC816009@istruzione.it
http://www.aldomorocampagnalupia.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

Via M. Montessori, 7 –  30010 CAMPAGNA LUPIA (VE) 
Tel. 041460046 - Fax 0415145161 - e  mail: veic816009@istruzione.it 

sito web: www.aldomorocampagnalupia.edu.it  
C.M. VEIC816009 –  C.F. 82012480271 C.U.F. UFTCLE 

 

 

I giorni 15, 16 e 17 febbraio 2021 (carnevale e Mercoledì delle Ceneri) sono 

sospese le attività didattiche ma gli uffici amministrativi rimarranno aperti. 

 

Cordiali saluti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Fiorella FORNASIERO 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/1993 

 

 

mailto:VEIC816009@istruzione.it
http://www.aldomorocampagnalupia.edu.it/

